24 Tanguá - Edição Nº 1017 - 21 de Agosto de 2025

Edital FAG Nº 03/25 - CONVOCAÇÃO

O PRESIDENTE DA FAG - FUNDAÇÃO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E
TECNOLÓGICA, AMPARO A PESQUISA, POLÍTICAS SOCIAIS E DESENVOLVIMENTO
SOCIOECONÔMICO DE TANGUÁ, INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1.350
PUBLICADA EM 14 DE JANEIRO DE 2022, CNPJ Nº 48.907.389/0001-80, SITUADA À RUA
DEZENOVE DE NOVEMBRO, Nº 60 SALA: 202 – CENTRO TANGUÁ/RJ, CEP:24.890-000.
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE FAZER A CONVOCAÇÃO DOS
CLASSIFICADOS NO EDITAL FAG Nº 03/25:

INSTRUTORES CLASSIFICADOS
NOME CURSO

ALEX CONCEIÇÃO PEREIRA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

ANDRESSA GOMES FERREIRA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

AUGUSTO SANTOS RESENDE INFORMÁTICA PARA
INTERNET

DANILO PINTO NASCIMENTO INFORMÁTICA PARA
INTERNET

DAVID DA COSTA SOARES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

HEBERTY COSTA LOPES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

JARDEL DE CARVALHO BRAGA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

JHONATA DA SILVA CARVALHО INFORMÁTICA PARA
INTERNET

LEANDRO MAURI ALVES SILVA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

LEONARDO OLIMPIO RODRIGUES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

MARCOS UELBER RODRIGUES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

MARCOS VINÍCIOS CONCEIÇÃO FARIA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

MARVELL GONSALVES DE AGUIAR INFORMÁTICA PARA
INTERNET

MAYCON SANCHES FERREIRA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

RONNI MACHADO MADEIRA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

RUAN DA SILVA DE SOUZA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

SEYLOR DE OLIVEIRA ORNELLAS INFORMÁTICA PARA
INTERNET

TARCÍSIO LUIZ DE CARVALHO INFORMÁTICA PARA
INTERNET

25 Tanguá - Edição Nº 1017 - 21 de Agosto de 2025

WAGNER NAZÁRIO COELHO INFORMÁTICA PARA
INTERNET

WANDERSON MARQUES INFORMÁTICA PARA
INTERNET

WILKIE MAFORT FREIRE DA SILVA INFORMÁTICA PARA
INTERNET

ALEX CONCEIÇÃO PEREIRA ESTÉTICA
ANGÉLICA DA SILVA AFFONSO ESTÉTICA
CARINE GONÇALVES DE OLIVEIRA ESTÉTICA
ISADORA MARTINS MANÇANO SANTOS ESTÉTICA
LAIZA GOMES CONCEBIDA ESTÉTICA
LUANA DE LIMA SIAIS BRAGANÇA ESTÉTICA
MILLENA MARINHO COSTA GAMA ESTÉTICA
RENATA DALLIER PEREIRA DE CARVALHO ESTÉTICA
RONI ANDERSON DE CARVALHO MARTINS ESTÉTICA
WESLEI LEONARDO LOPES DOS SANTOS ESTÉTICA
ADRIANO NEVES GUIMARÃES GUIA DE TURISMO
ALEX SANDER DA CONCEIÇÃO ALVES GUIA DE TURISMO
DANILO FONTES GUIA DE TURISMO
DEMETRIUS RODRIGUES KNUPP GUIA DE TURISMO
FLORDELIZ ARENASIO SOARES GOMES GUIA DE TURISMO
GABRIEL CORRÊA MARRASCHI GUIA DE TURISMO
GILMARA BARCELOS CASA FERREIRA GUIA DE TURISMO
GISELLE VITAL GOBBI DA GAMA CRUZ GUIA DE TURISMO
JANDIRA CRISTINA DE NOVAES MENDES GUIA DE TURISMO
JULIANE FERREIRA DA SILVA GUIA DE TURISMO
LAUANE DIAS DE ASSIS GUIA DE TURISMO
MARCELO NEVES DE OLIVEIRA GUIA DE TURISMO
MARIA HELOISA DOS SANTOS SILVA GUIA DE TURISMO
NATALIA SPITZ GASPARY GUIA DE TURISMO
PAULO RODRIGO DE CASAL VALENTE GUIA DE TURISMO
SONAYRA ZANONI SANTOS GUIA DE TURISMO
VICTOR CABRAL COUTINHO GOMES GUIA DE TURISMO
WALMIR FERNANDES PEREIRA GUIA DE TURISMO
WALTER RODRIGUES NETO GUIA DE TURISMO
ANA ROBERTA DO VALLE SILVA MEIO AMBIENTE
IGOR-NICOLAU DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE
LAURÍCIO CRESPO BATISTA MEIO AMBIENTE
LUCIA VALÉRIA ALBANO DO NASCIMENTO  MEIO AMBIENTE
LUCIANE VIANA PINTO MEIO AMBIENTE
LUCIANO DE PAULA DA SILVEIRA MEIO AMBIENTE
LUIZ CARLOS MONTEIRO MEIO AMBIENTE

26 Tanguá - Edição Nº 1017 - 21 de Agosto de 2025

NÍCOLAS CHENQUEL NOGUEIRA MEIO AMBIENTE
RITA DE KASSIA GONCALVES PEREIRA MEIO AMBIENTE
RODRIGO JOSE MARASSI MEIO AMBIENTE
SERGIO CARVALHO DE OLIVEIRA MEIO AMBIENTE
THAYNARA NUNES GOMES ALVES MEIO AMBIENTE
ADÉRITO DOS SANTOS SILVA SEGURANÇA DO TRABALHO
ALLINE OLIVEIRA GONÇALVES SEGURANÇA DO TRABALHO
ANDERSON CARVALHO NOGUEIRA SEGURANÇA DO TRABALHO
ANDREYA LUIZA BATISTA DA SILVA SEGURANÇA DO TRABALHO
CAIO HENRIQUE RAMOS PARREIRAS SEGURANÇA DO TRABALHO
CLAUDIA MARCIA MOREIRA SEGURANÇA DO TRABALHO
CRISTINA FIGUEIREDO DA PURIFICAÇÃO SEGURANÇA DO TRABALHO
DANIELLE ALEXANDRE FEIJO SEGURANÇA DO TRABALHO
DOUGLAS GOMES NOGUERIA SEGURANÇA DO TRABALHO
GABRIEL SANTOS MENDES SEGURANÇA DO TRABALHO
GERALDO ANTONIO TEODORO LIMA SEGURANÇA DO TRABALHO
GILCÉLIO SOARES FRANCISCO SEGURANÇA DO TRABALHO
GIOVANNA SANTOS ALVES DE SOUZA SEGURANÇA DO TRABALHO
JOÃO FELIPHE DA SILVA AMARAL SEGURANÇA DO TRABALHO
JUAM CARLOS PIEROTT CABRAL SEGURANÇA DO TRABALHO
KARYN SOUZA RODRIGUES SEGURANÇA DO TRABALHO
LAHIS TAVARES CRESPO BARBOSA SEGURANÇA DO TRABALHO
LARA AZEREDO BRAZ SEGURANÇA DO TRABALHO
LAURÍCIO CRESPO BATISTA SEGURANÇA DO TRABALHO
LETÍCIA CRISTINA CABRAL DA SILVA
SANTOS SEGURANÇA DO TRABALHO

LIDIANE CARVALHO BARRETO SEGURANÇA DO TRABALHO
LILIAN MÁRCIA DA SILVA FERREIRA SEGURANÇA DO TRABALHO
LUAN BARRETO GOMES SEGURANÇA DO TRABALHO
LUCIA VALÉRIA ALBANO DO NASCIMENTO SEGURANÇA DO TRABALHO
LUIZ GUSTAVO SOARES DE CARVALHO
CRESPO SEGURANÇA DO TRABALHO

MAGDALLA DE AQUINO SANTOS SEGURANÇA DO TRABALHO
MARCELO COELHO SOARES SEGURANÇA DO TRABALHO
MARGARETE DA SILVA RAMOS SEGURANÇA DO TRABALHO
MAURICIO SILVA ZANON SEGURANÇA DO TRABALHO
NÍCOLAS CHENQUEL NOGUEIRA SEGURANÇA DO TRABALHO
NILO ANTONIO QUEIROZ DE CARVALHO
OLIVEIRA SEGURANÇA DO TRABALHO

PAULO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA  SEGURANÇA DO TRABALHO
RAPHAEL PIRES DE SOUZA SEGURANÇA DO TRABALHO
ROBERTA MENEZES SILVA RAMOS SEGURANÇA DO TRABALHO

27 Tanguá - Edição Nº 1017 - 21 de Agosto de 2025

RONDINELLY MOUTINHO RAMOS SEGURANÇA DO TRABALHO
SAULO OLIVEIRA DE AZEVEDO BASTOS SEGURANÇA DO TRABALHO
VÂNIA COUTO BRAGA CHAVES SEGURANÇA DO TRABALHO
VINÍCIUS BOMFIM DA SILVA SEGURANÇA DO TRABALHO
VITÓRIA CAROLINA IMBASSAY DE
CAMPOS SEGURANÇA DO TRABALHO

Tanguá, 21 de agosto de 2025

Paulo Renato Faria
Presidente

SECRETÁRIO ESCOLAR CLASSIFICADO

NOME: FUNÇÃO:

EDUARDO DE SOUZA GOULART SECRETÁRIO ESCOLAR

SUPERVISOR PEDAGÓGICO CLASSIFICADO

NOME: FUNÇÃO:

JOCINEIDE DE OLIVEIRA RODRIGUES SUPERVISOR PEDAGÓGICO

CORDENADORES PEDAGÓGICOS CLASSIFICADOS

NOME: FUNÇÃO:

ALESSANDRO SATHLER LEAL DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO

JULIANA RESENDE DA SILVA COORDENADOR PEDAGÓGICO

ASSISTENTES ADMINISTRATIVOS CLASSIFICADOS

NOME: FUNÇÃO:

EDSON DA SILVA VIDAL ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JOSÉ AUGUSTO CORRÊA DA ROCHA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GLEICIANO GOIS MORAES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

SANDERSON CONCEIÇÃO RODRIGUES
NUNES ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARÍLIA DOS SANTOS RISCADO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO RENATO
FARIA
RAMOS:87228360710

Assinado de forma digital por
PAULO RENATO FARIA
RAMOS:87228360710
Dados: 2025.08.21 10:55:32
-03'00'